
Propagace s KHK ZK
Získejte nové zákazníky a zviditelněte svou firmu s jednorázovou
propagací nebo propagačními balíčky od KHK ZK.

Díky nám můžete oslovit více než 1000 členských firem, samospráv
a partnerských firem. 

Vyberte si z naší jednorázové nabídky, nebo roční propagační balíček.

Propagovat se můžete:
• Newsletter
• Roll-up v prostorách KHK ZK
• PR článek na webu khkzk.cz
• Medailonek člena na webu khkzk.cz



Příspěvek v newsletteru
Propagujte Vaší firmu příspěvkem v našem elektronickém 
newsteleru. Obsah o rozsahu do 2000 znaků je jen na Vás. 

Pravidelně jej rozesíláme členům KHK ZK, partnerským firmám z regionu 
a zástupcům samospráv na cca 1000 kontaktů.
Obsahuje aktuální informace z KHK ZK, nabídku seminářů a akcí 
pořádaných KHK ZK, informace pro podnikatele, exportéry, pozvánky na 
akce pořádanými našimi partnery.
Zasíláme jej formou online newsletteru, každý týden.

Cena:
člen KHK ZK zdarma

nečlen KHK ZK 4.500,- Kč / jeden příspěvek



Roll-up v prostorách
KHK ZK
Chcete propagovat svou firmu na místě, které navštěvují 
podnikatelé a další významní lidé?

Vámi dodaný Roll-up umístíme v prostorách KHK ZK.

Cena:
6 měsíců: člen 9.900,- Kč/ nečlen 19.800,- Kč
12 měsíců: člen 19.800,-Kč / nečlen 39.600,- Kč



PR článek na webu
khkzk.cz
Chcete sdílet své novinky a úspěchy s ostatními?

Zveřejníme Váš  PR článek v našich aktualitách.

Obsah článku, fotky, obrázky a odkazy jsou jen na Vás. 

Příspěvek budeme také sdílet v našem Newsletteru, 
Facebooku a LinkedInu.

Cena za Vámi dodaný jeden PR článek:
člen 2.600,- Kč / nečlen: 5.200,- Kč
Cena za jeden PR článek zpracovaný našimi pracovníky:
člen 4.200,- Kč / nečlen: 8.400,- Kč



Medailonek člena
na webu khkzk.cz 
Získejte prostor na našich webových stránkách a prezentujte se v
medailonku spolu s dalšími členy Krajské hospodářské komory
Zlínského kraje.

Text medailonku, logo, obrázky a odkaz na Vaše webové stránky
zveřejníme podle Vašeho přání.

Člen KHK ZK zdarma.



Propagační balíčky



Partnerství akcí KHK ZK,
včetně B2B prezentace
Máte zájem se prezentovat na akcích? 

Pořádáme Veletrh práce a vzdělávání, Technické jarmarky, konference,
networkingová setkání, semináře.

Máme pro vás skvělé balíčky na míru!
Vyberte si mezi partnerem, nebo hlavním partnerem.

Pro individuální nabídku nás kontaktujte na info@khkzk.cz.
Seznam akcí naleznete na www.khkzk.cz.

Ceník variant balíčků naleznete na následující straně.

https://danahanouskova.cz/networking/


Ceník partnerství akcí KHK ZK



Členství v Krajské hospodářské komoře
Zlínského kraje
Jste podnikatel? Hledáte podporu a informace? 

Jako člen Hospodářské Komory máte oprávněni užívat logo člena 
pro svoji prezentaci při všech činnostech Vašeho podnikání. 
(Na základě podpisu etického kodexu.)

Připojte se k nejsilnější organizaci zastupující zájmy českých 
podnikatelů - Hospodářské komoře České republiky. 

Členství je prestižní záležitost a potvrzení solidnosti.

Kontaktujte nás na info@khkzk.cz a připojte se k nám.
Více informací o Komoře se dozvíte na www.khkzk.cz.

Ceny jsou bez DPH 21%.
Neobsahují zpracování inzercí, ani výrobu roll-upů.

Ceny pro členy KHK ZK jsou o 50% nižší než pro
ostatní zájemce.

Nabídka je platná od 01.03.2023




